




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PG. PAUD

1 3 R.RA307 Rabu 

14:40-17:20

 1 PG. PAUD01035033 Konsep Dasar PAUD

5 2 R.RA510 Rabu 

13:00-14:40

 2 PG. PAUDM-054 Manajemen Mutu

1 2 R.RA307 Senin 

14:40-16:30

 3 PG. PAUD01035035 Kesehatan & Gizi AUD

1R 3 R.---- Kamis 

15:40-18:10

 4 PG. PAUD01035033 Konsep Dasar PAUD

1R 3 R.---- Jumat 

15:40-18:10

 5 PG. PAUD010350030 Seminar Proposal Skripsi

1S 3 R.---- Kamis 

13:00-15:30

 6 PG. PAUD01035033 Konsep Dasar PAUD

1T 3 R.---- Selasa 

15:40-18:10

 7 PG. PAUD01035033 Konsep Dasar PAUD

1U 3 R.---- Selasa 

13:00-15:30

 8 PG. PAUD01035033 Konsep Dasar PAUD

Jumlah :  22



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035035 - Kesehatan & Gizi AUD 

: 1 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Senin 14:40-16:30 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Pengenalan RPS, sistem perkuliahan dan materi tentang 

hakikat kesehatan dan gizi anak usia dini 

19 
 

SILVIE MIL 

2 Senin 

29 Sep 2025 

Lingkungan holistik kesehatan dan gizi anak usia dini 19 
 

SILVIE MIL 

3 Senin 

6 Okt 2025 

kebutuhan nutrisi dasar anak usia dini 1 19 
 

SILVIE MIL 

4 Senin 

13 Okt 2025 

kebutuhan nutrisi dasar anak usia 18 
 

SILVIE MIL 

5 Senin 

20 Okt 2025 

penilaian status gizi 18 
 

SILVIE MIL 

6 Senin 

27 Okt 2025 

perawatan kesehatan, pemenuhan gizi dan safety anak 

usia pra-nata dan bayi 0-12 bulan 

16 
 

SILVIE MIL 

7 Senin 

3 Nov 2025 

praktik membuat MPasi 19 
 

SILVIE MIL 

8 
 

UJIAN TENGAH SEMESTER 18 
 

SILVIE MIL 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035035 - Kesehatan & Gizi AUD 

: 1 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Senin 14:40-16:30 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

24 Nov 2025 

perilaku makan pada anak usia dini 17 
 

SILVIE MIL 

10 Senin 

1 Des 2025 

praktik membuat bento sehat untuk anak 16 
 

SILVIE MIL 

11 Senin 

8 Des 2025 

PERAWATAN SEHARI-HARI (DAILY CARE) & IMUNISASI PADA 

ANAK USIA DINI 
18 

 

SILVIE MIL 

12 Senin 

15 Des 2025 

 

19 
 

SILVIE MIL 

13 Senin 

22 Des 2025 

 

19 
 

SILVIE MIL 

14 Senin 

29 Des 2025 

 19 
 

SILVIE MIL 

15 Senin 

5 Jan 2026 

Isu terkini dalam keselamatan, nutrisi dan kesehatan AUD 16  SILVIE MIL 

16 
 UJIAN AKHIR SEMESTER  18  SILVIE MIL 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2  F e b r u a r i  2 0 2 6  

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. SILVIE MIL, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035035 - Kesehatan & Gizi AUD 

: 1 

Dosen : SILVIE MIL, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 UTS 24 Novr 

2025 
1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 

5 Jan 2026 UAS 

1  2501035001 MEURISNA DRAJAT V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

2 2501035002 MARYAM MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

3 2501035003 RAYSYA ANGELIKA ANARTA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

4  2501035005 NADHIRA ARMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

5  2501035006 NURAINI TUAHUNSE V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

6 2501035007 AISYAH ALZENA ZAKIYAH V V V V V X V X X X X X X X 
X X 

7 50 

7  2501035008 KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

8  2501035009 AZIRA AMALIA RAHMANI V V V V V X V V V V V V V V 
X V 

12 86 

9 2501035010 SYAFIRA AISYAH MAULIDINA V V V X V V V V V V V V V V 
X V 

12 86 

10 2501035011 MARINA PAI WELAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

11 2501035012 ANNASYA NAFIAH ANDINIE P V V V V V X V V V V V V V V 
V V 

13 93 

12 2501035013 RADEN RORO ALDANIA PUSPITANING V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

13 2501035014 MUTMAINAH V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

14 2501035015 ATHIRA NISRINA FAJARWATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

15 2501035016 MELINDA MAHARANI V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

16 2501035017 ALIIFAH NURUL KHOOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

17 2501035018 REVA ARDELIA PUTRI V V V V X V V V V V V V V V 
V V 

13 93 

18 2501035019 SALSABILA SYAHWA V V V V V V V V X V V V V V 
V V 

13 93 

19 2501035020 ZASKIA MAULIDINA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

Jumlah hadir : 19,00 19 19 18 18 16 19 18 17 16 18 19 19 19 
16 18  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kesehatan & Gizi AUD 

: 1 

: SILVIE MIL, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501035001 MEURISNA DRAJAT 70 80 68 78 75.00 B+ 

2 2501035002 MARYAM MIFTAHUL JANNAH 80 80 70 78 76.00 B+ 

3 2501035003 RAYSYA ANGELIKA ANARTA 80 80 80 90 84.00 A- 

4 2501035005 NADHIRA ARMELIA PUTRI 70 80 86 78 80.00 A- 

5 2501035006 NURAINI TUAHUNSE 80 80 93 80 84.00 A- 

6 2501035007 AISYAH ALZENA ZAKIYAH 0 0 0 0 0.00 E 

7 2501035008 KHAIRUNNISA 80 80 82 85 83.00 A- 

8 2501035009 AZIRA AMALIA RAHMANI 75 80 65 0 43.00 D 

9 2501035010 SYAFIRA AISYAH MAULIDINA 78 80 80 85 82.00 A- 

10 2501035011 MARINA PAI WELAN 80 80 84 85 83.00 A- 

11 2501035012 ANNASYA NAFIAH ANDINIE P 80 80 82 80 81.00 A- 

12 2501035013 RADEN RORO ALDANIA PUSPITANINGRUM 80 80 80 85 82.00 A- 

13 2501035014 MUTMAINAH 80 80 84 90 85.00 A 

14 2501035015 ATHIRA NISRINA FAJARWATI 70 70 78 78 76.00 B+ 

15 2501035016 MELINDA MAHARANI 70 75 86 85 82.00 A- 

16 2501035017 ALIIFAH NURUL KHOOTIMAH 75 80 93 95 89.00 A 

17 2501035018 REVA ARDELIA PUTRI 80 80 92 95 90.00 A 

18 2501035019 SALSABILA SYAHWA 80 80 82 82 81.00 A- 

19 2501035020 ZASKIA MAULIDINA 80 80 72 85 80.00 A- 

Ttd 

 

 

 

Dr. SILVIE MIL, M.Pd. 


